関係各位

                         平成 29 年 8 月吉日
                      〒861-2102
                      熊本県構造物診断技術研究会
                         代表理事 池端 秀幸
                         ＴＥＬ 096-365-0112
                         ＦＡＸ 096-365-0113

 拝啓 ことのほか暑い日が続いていますが、皆様におかれましてはいかがお

過ごしでしょうか。
 今年も iＴＥＣＳ技術協会の協力を得まして、熊本地域講習会を開催致します。
尚、今回は iＴＥＣＳ協会の資格認証制度の制定に伴いまして（別紙参照）各レ

ベルに応じた講習を実施いたします。
 地域講習の日程は平成 2９年 9 月 2７日（水）～29 日（金）の３日間、（社）

熊本県測量設計コンサルタンツ協会での実施となります。
国土交通省の非破壊試験（強度試験）の認定技術者となりますので、多くの

参加者を期待いたします。
 お申込みの際は、参加申込をＦＡＸ又は、メールにてご返信お願いします。

※レベルⅡ講習は、レベルⅡの資格の取得を希望される方向けの講習で、レベ

ルⅠの更新講習を兼ねております。尚、レベルⅠの資格をお持ちでない方も今

回のレベルⅡ講習を受講すればレベルⅡの試験が受験可能になります。
また、今回の講習でレベルⅡが取得出来る訳ではございません。講習受講後

にレベルⅡの資格試験をご希望の場合はつくば市（10 月実施予定）にて受験が

必要です。その場合、費用は受験者に別途負担となります。
敬具

＜研修費用等＞
レベルⅠ更新のみ         ：研修費用 30,000 円/人（9/27 の 1 日のみ）

レベルⅡ講習（レベルⅠ更新含む） ：研修費用 50,000 円/人（9/27～9/28 の 2 日間）

レベルⅠ新規           ：講習費用 40,000 円/人（9/29 の 1 日のみ）

問い合わせ  事務局 荒木 英生
       ＴＥＬ 096-365-0112 ＦＡＸ 096-365-0113
       Ｅ-mail araki@daishin-c.co.jp

（協）熊本県構造物診断技術研究会 御中
                        平成  年  月  日

iＴＥＣＳ協会技術講習会参加申込書

                    会社名
                    連絡担当者
                    連絡先等

下記の通り、参加申込みをいたします。

会社名・参加者氏名

年齢

申し込み講習名

（LvⅠ新規 or LvⅠ更新 or LvⅡ）

 備 考

※申し込みでご不明な点がございましたら、事務局荒木までご連絡下さい。